
     Zarządzenie Nr 517/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   22   sierpnia   2022  r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

 
 Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022r.  poz. 1634)  oraz   § 11 i  § 11a Uchwały Nr  

XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej  w Chmielniku  z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Chmielnik na 2022r.  z późniejszymi zmianami, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 § 1 

 

1.Zwiększa    się plan  dochodów budżetowych o kwotę 6.800,00 zł, zgodnie                                    

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zwiększa   się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę  6.800,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

  

§ 2 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                 Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 517/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  22  sierpnia    2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 

Dz. 855 r. 85595 paragraf 2100+ 6.800,00  zł  

 

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  rodzinnych  dla obywateli Ukrainy 

 

 

 2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 


